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Bonnier News historia
Bonniers historia börjar i Danmark, dit Gerhard Bonnier flyttade från Dresden för att öppna bokhandel i Köpenhamn år 1804. Sonen Albert Bonnier flyttade från Köpenhamn till Stockholm där han vid 17 års ålder startade ett eget bokförlag, Albert Bonnier Förlag, som idag är Sveriges största bokförlag.


GENVÄG TILL LEDIGA JOBB

Alla lediga jobb




Thank you! Your submission has been received!

Oops! Something went wrong while submitting the form.





[image: Historia]


Tidningsverksamheten inom Bonnier tar form i början av 1900-talet då Albert Bonnier köper sina första andelar i Dagens Nyheter, grundad 1864 av Rudolf Wall som Sveriges första morgontidning. 1909 köper Karl Otto Bonnier, son till Albert Bonnier, aktiemajoriteten i företaget och blir därmed huvudägare.  
1929 förvärvar Bonnier tidskriftsförlaget Åhlén & Åkerlund, grundat 1906 som Julstämning Förlag, i vad som då var en av de största affärsuppgörelserna i Sverige. Under de kommande åren skapas titlar som Damernas Värld och Allt i Hemmet, som fortfarande är viktiga delar av tidskrifterna inom Bonnier News. 
När första numret av Expressen trycks 1944, på initiativ av Albert Bonnier jr och Carl-Adam Nycop, är det mitt under brinnande världskrig. Tidningen startas som motvikt till de nazistiska strömningarna i samhället och journalistiken har sedan dess präglats starkt av liberalism, tolerans och solidaritet. Kvällstidningen var banbrytande i att, som det då hette, hitta en ny typ av berättande i ”bekvämt format och modern utstyrsel”.




1976 skapas även Dagens industri, då som en sammanslagning av ett antal specialtidskrifter inom teknik. Från 1981, under ledning av Hasse Olsson, skapades en modern affärstidning med fokus på företag och börs. Under 1990-talet expanderade tidningen utanför Sverige, bland annat till Estland och Polen där tidningarna Äripäev och Puls Biznesu startades. 
Under 1980- och 90-talen utvidgas Bonniers tidsskriftsverksamhet när flera veckotidningar föds, till exempel Sköna Hem och Amelia. Under denna period blir familjen Bonnier även ägare till rörlig media, bland annat genom delägande i Svensk Filmindustri, SF Bio och TV4. Under denna period blir Bonnier även huvudägare i Sydsvenska Dagbladet, grundad 1848 som Snäll-Posten, som 2014 förvärvar Helsingborgs Dagblad. Året därpå, 2015, skapas affärsområdet Bonnier News och ägandet av Dagens Nyheter, Expressen och Dagens industri läggs i samma bolag. 
2019 sker en övergripande omstrukturering av Bonnierkoncernen och Bonnier News blir ett operativt självständigt bolag. Samma år förvärvas lokaltidningskoncernen MittMedia, som blir Bonniers första steg in i lokaltidningsbranschen. År 2020 förvärvas även Hall Media och lokaltidningarna samlas i affärsområdet Bonnier News Local, där även Helsingborgs Dagblad och Sydsvenskan ingår.
2022 sker en en samordning inom Bonnier Group då Bonnier Publications, en av Nordens ledande magasinkoncerner, blir ett affärsområde inom Bonnier News. Därmed samlas all Bonniers medieverksamhet i ett och samma bolag.
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[image: Peter Fellman]”Vårt uppdrag är att öppna världen för våra läsare, stärka samtalen och bidra till att det fria ordet förblir ett av demokratins viktigaste verktyg även för näringslivet. Oberoende av vilka uppgifter vi har, är vårt gemensamma uppdrag att stärka det fria ordet.” 
Peter Fellman, Affärsområdeschef Bonnier News Business, Chefredaktör
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[image: Elin Woxlin]”Jag jobbar för det fria ordet genom att se till att vi alltid vågar granska, avslöja och berätta om allt det viktiga som händer i våra kommuner.”
Elin Woxlin, Nyhetschef, Ljusnan
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[image: Isabelle Palo]”Med det fria ordet vill jag göra skillnad i lokalsamhället.”
Isabelle Palo, Nyhetsreporter, Örnsköldsviks Allehanda
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[image: Jennifer Mayer]”När ingen vill lyssna låter jag de jag intervjuar göra sin röst hörd. För det fria ordet.”
Jennifer Mayer, Nyhetsreporter, Nerikes Allehanda
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[image: Joseph Pollack]”Det fria ordet betyder för mig att man ska kunna kritisera och skämta om makten utan att det får några konsekvenser.”
Joseph Pollack, IT-tekniker, Tech
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[image: Linn Grundberg]”Jag jobbar för det fria ordet genom att se till att vi bevakar viktiga händelser i lokalsamhället och lyfter ortens röster.” 
Linn Grundberg, Nyhetschef, Örnsköldsviks Allehanda
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[image: Patrik Lundberg]”Jag fortsätter. Jag fortsätter att skriva.”
Patrik Lundberg, Reporter, Dagens Nyheter
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[image: Oskar Magnusson] ”Att försöka hitta stora berättelser i det lilla. Att försöka spegla samhället genom idrotten. Att försöka sätta vår lilla del av jorden i ett större sammanhang. Att hela tiden försöka. Det är journalistik – och det fria ordet – för mig, och till den försöker jag bidra varje dag.”
Oskar Magnusson, Sportreporter, Falu-Kuriren
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[image: Pär Thorsén]”Jag uppmuntrar våra läsare att interagera i våra olika sociala kanaler – en viktig del av det fria ordet.”
Pär Thorsén, Webbredaktör, Nerikes Allehanda
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[image: Pia Skagermark]”Jag arbetar på en redaktion med Sveriges främsta utrikesreportrar som varje dag skildrar vår tids stora frågor och hittar de oväntade perspektiven. Genom att förklara världen försvarar vi det fria ordet.”
Pia Skagermark, Utrikeschef, Dagens Nyheter
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[image: Peter Wolodarski]"Värdet av det fria ordet förstår man bäst den dagen friheten inte längre finns."
Peter Wolodarski, Affärsområdeschef Dagens Nyheter, Chefredaktör
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[image: Henrik Box]"Jag bidrar till det fria ordet genom att ge mina medarbetare inom tech-organisationen bästa möjliga förutsättningar för att driva oss framåt"
Henrik Box, Chef IT support
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[image: Klas Granström]"Jag tar ansvar för att det som är intressant för allmänheten ges ut och når många."
Klas Granström, Affärsområdeschef Expressen, Chefredaktör
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[image: Pia Rehnquist]"Den svenska demokratin skulle fungera mycket sämre utan vår ambitiösa och helt unika lokala journalistik. Jag bidrar till det fria ordet genom att utveckla och framtidssäkra den."
Pia Rehnquist, Affärsområdeschef, Bonnier News Local
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[image: Elisabeth Montgomery]"Fri design utmanar och utvecklar. Så som fria ord."
Elisabeth Montgomery, Ansvarig redaktör för magasinet Leva&Bo
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[image: Vilhelm Berggren]"Jag jobbar med att hitta, attrahera och behålla de bästa talangerna på marknaden som kan vara med på vår resa och föra det fria ordet framåt."
Vilhelm Berggren, Team Lead Talent Acquisition Partner
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[image: Lena Frank]"Med tydlig grafisk form i samspel med text och bild fångar jag läsarens blick och lyfter det fria ordet."
Lena Frank, Ansvarig formgivare, Expressen Lifestyle
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[image: Alicia Price]"Genom att ställa frågor och förklara svaren, genom att ta plats och ge plats, bidrar jag till det fria ordet."
Alicia Price, Reporter, Resumé
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[image: Caroline Topolovec]"Genom att erbjuda våra läsare bra erbjudanden och sätt att enkelt ta del av vårt innehåll, sprids vår viktiga journalistik och det fria ordet ännu bredare."
Caroline Topolovec, Marknadsansvarig
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[image: Erik Andreasson]"Jag bidrar till att skapa en livskraftig affär för att våra miljontals läsare ska bli fler. För det fria ordet." 
Erik Andreasson, Strategy and M&A Manager
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[image: Philip Troedsson]"Genom ett genuint engagemang för datadrivna, hållbara och genomtänkta inköp sätter jag affären i fokus och säkerställer vårt arbete för det fria ordet."
Philip Troedsson, Head of Procurement and Facilities
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[image: Frida Wallnor]”Jag bidrar till det fria ordet genom att lyfta fram olika perspektiv och tolkningar av omvärldshändelser i mina artiklar och ifrågasätta sådant som andra ser som sanningar.”
Frida Wallnor, Politisk redaktör, Dagens industri
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[image: Gabriel Mellqvist]”Mitt jobb är att få folk att prata. För mig är det fria ordet vårt viktigaste grundämne.”
Gabriel Mellqvist, Reporter & programledare, Dagens industri
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[image: Julia Forsberg]”Jag bidrar till det fria ordet genom att upplysa om och skapa debatt kring företag och näringsliv.” 
Julia Forsberg, Aktieskribent, Dagens industri
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[image: Simon Hjälmefjord]”Jag bidrar till att vi utvecklar produkter och tjänster som alltid går att nå, särskilt när vår journalistik sätter ljus på områden som inte alla tycker det är bra att vi rapporterar om. För det fria ordet.”
Simon Hjälmefjord, Utvecklingschef, Dagens Nyheter
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[image: Adrian Sadikovic]”Jag granskar slutna rum och rörelser där ord är långt ifrån fria.”
Adrian Sadikovic, Reporter, Dagens Nyheter
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[image: Anders Nordlén]”Jag bidrar till det fria ordet genom att lyfta fram de lokala rösterna i samhället.”
Anders Nordlén, Journalist, Ljusnan
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[image: Anna Lotsander]”Jag jobbar för att vi ska bli Sveriges mest attraktiva arbetsgivare. Det är på det sättet jag bidrar till det fria ordet.”
Anna Lotsander, Head of Talent and Development
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[image: Christian Massana]”Genom att ge röst åt den lilla människan, och insyn i maktens korridorer, så bidrar jag till det fria ordet.”
Christian Massana, Kommunreporter, Ljusnan
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[image: Elin Vikström]”Jag arbetar med att stärka ledarskapet och bygga en kultur som möjliggör att våra medarbetare får rätt förutsättningar att bidra till att ta det fria ordet vidare.”
Elin Vikström, HR Business Partner
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[image: Emma Bouvin]”Jag strävar hela tiden efter att ge en röst till människor som annars inte hörs. För det fria ordet.”
Emma Bouvin, Mellanösternkorrespondent, Dagens Nyheter
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[image: Anders Eriksson]“Det fria ordet för mig betyder såklart möjligheten att uttrycka sig fritt, men också upplysning, kunskap och transparens. Att inte allt reduceras till åsikter.”
Anders Eriksson, VD, Bonnier News
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[image: Fredrik Carlsson]”Jag är på plats där det händer. Mitt i publikvrålet är det viktigt att höra alla röster. För det fria ordet.”
Fredrik Carlsson, Sportreporter, Nerikes Allehanda
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[image: Helena Magnusson] ”Jag för det fria ordet framåt genom att vara modig.”
Helena Magnusson, Team Manager, Tech
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[image: Hiba Abbas]”Jag försöker belysa ämnen och händelser som inte alltid syns, och skriva utifrån människorna som inte alltid hörs.”
Hiba Abbas, Journalist, Sydsvenskan
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[image: Jennifer Engström]”Jag försöker spegla alla delar av samhället och visa de små detaljerna bakom den stora bilden.”
Jennifer Engström, Journalist, Sundsvalls Tidning
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[image: Johan Arvas]”Jag bidrar till det fria ordet genom att rekrytera människor med olika bakgrund och perspektiv.”
Johan Arvas, Talent Acquisition Partner



  
   
    
 
    Your browser doesn't support HTML5 video tag.
  





[image: Katarina Vikström] ”Jag försöker ge en röst åt människor som inte så många annars lyssnar på.” 
Katarina Vikström, Journalist, Sundsvalls Tidning



  
   
    
 
    Your browser doesn't support HTML5 video tag.
  





[image: Lovisa Blomberg]”Jag låter varje människa äga sin egen historia. För det fria ordet.”
Lovisa Blomberg, Nyhetsreporter, Nerikes Allehanda
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[image: Mats Johansson]”Jag arbetar för att skapa en kostnadseffektiv organisation som frigör resurser till det fria ordet.”
Mats Johansson, Executive Director, Bonnier News
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[image: Philip Widner] ”Jag jobbar för att säkra distributionen av print på landsbygd och till de som ännu ej är uppkopplade. För det fria ordet.”
Philip Widner, VD, Nim Distribution Skåne, Hall Media Logistik och Prolog KB
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[image: Sanaz Nabizadeh]”Friheten att få uttrycka sig utan rädsla, det är för mig det fria ordet.”
Sanaz Nabizadeh, Change Manager, Tech
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[image: Stina Morlin]"Jag ansvarar för den verksamhet som ser till att människors rätt att uttrycka det fria ordet bokstavligt talat sätts på pränt och når våra hundratusentals tidningsprenumeranter över hela landet."
Stina Morlin, Affärsområdeschef Bonnier News Logistics & Production
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[image: Susanne Palmhager]"Jag är stolt över att det fria ordet är centralt i vårt uppdrag, och för våra medarbetares engagemang. Det är en unik styrka för oss som arbetsgivare som vi alltid ska värna om."
Susanne Palmhager, Lead HR Business Partner, Bonnier News
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[image: Cicki Lewenhaupt Nilsson]"Jag bidrar till det fria ordet genom att möjliggöra mötesplatser där näringsliv och politik kan mötas för samtal, kunskap och utveckling."
Cicki Lewenhaupt Nilsson, Produktionschef, Di-gruppen Möten & Koncept



  
   
    
 
    Your browser doesn't support HTML5 video tag.
  





[image: Anna Falk]"Jag sprider det fria ordet genom bra resejournalistik som gör våra läsare nyfikna på vår omvärld."
Anna Falk,  Redaktör, Allt om Resor, Expressen Lifestyle
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[image: Hannes Blomkvist]"Genom att få folk att mötas och byta kunskaper med varandra bidrar jag till såväl det fria ordet som att driva samhällsutvecklingen framåt."
Hannes Blomkvist, Marketing & Communication, Di-gruppen
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[image: Kim Rosenberg]"Jag arbetar för att öka och utveckla våra annonskunders resultat och knyta dem närmare till oss. Tillsammans för det fria ordet."
Kim Rosenberg, Performance Manager



  
   
    
 
    Your browser doesn't support HTML5 video tag.
  





[image: Pia Lundh]"Med min expertis inom programmatiska köp bidrar jag med intäkter vilket möjliggör vår journalistik och får det fria ordet att utvecklas."
Pia Lundh, Performance Manager
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[image: Sandra Stiskalo]”Det fria ordet är både själva innehållet och formen i de personligt skrivna kulturtexter som jag arbetar med.”
Sandra Stiskalo, Redaktör, Dagens Nyheter Kultur
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[image: Sophie Gill]”Jag bidrar till att vi kan utveckla den bästa och mest smidiga användarupplevelsen i våra köpflöden och kampanjer – som leder användaren till vår viktiga journalistik.”
Sophie Gill, Chef kommersiell Tech
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[image: Martin Rex]”Mitt jobb är att berätta vad andra vill dölja. Det fria ordet är alltid mer värdefullt än de intressen som skyddas.”
Martin Rex, Reporter, Dagens industri
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[image: Mikael Stengård]”Genom att varje dag se till att våra nyheter och viktig samhällsinformation når våra läsare bidrar jag till det fria ordet.”
Mikael Stengård, Deskchef, Dagens industri
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[image: Agnetha Jönsson]”Genom oberoende aktieanalyser och börskommentarer hoppas jag kunna bidra till mer informerade investeringsbeslut. För det fria ordet.”
Agnetha Jönsson, Analytiker, Dagens industri
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[image: Paulina Holm]”För Bonnier News är medarbetarna vår viktigaste resurs, därför sätter jag dem alltid i centrum. För det fria ordet.”
Paulina Holm, Chief Human Resource Officer
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[image: Saeed Alnahhal]”I världen finns det många tysta röster och outtalade historier. Jag ser till att de hörs. För det fria ordet.” 
Saeed Alnahhal, Reporter & researcher, Dagens Nyheter
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[image: Anders Hägerstrand]”Vår granskning av de ekonomiska makthavarna ger ett mer öppet och genomlyst näringsliv.”
Anders Hägerstrand, Nyhetschef, Dagens industri
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[image: Paul Hansen]”Jag bidrar till det fria ordet genom att vara nära skeendet, vara på plats, bevittna det som sker och rapportera om det. Bildligt talat.”
Paul Hansen, Bildjournalist, Dagens Nyheter
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[image: Joey Abrait]”Genom mina bilder ger jag läsaren makt att avgöra och bilda sig en egen uppfattning om aktuella händelser.”
Joey Abrait, Fotograf, Dagens industri
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[image: Denise Lindberg]”Jag bidrar till det fria ordet genom att verka som journalist lokalt och bevaka de beslut som tas kommunalt.”
Denise Lindberg, Kommunreporter, Ljusnan
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[image: Eva Ejdeholt]”Jag bidrar till det fria ordet eftersom jag alltid ställer en fråga till, alltid går så nära att det bränns. Och aldrig slutar pilla i det som skaver.”
Eva Ejdeholt, Nyhetsreporter, Nerikes Allehanda
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[image: Jenny Eriksson] ”Genom att i min vardag som reporter lyssna på alla de människor jag möter arbetar jag för det fria ordet. Det är allt ifrån den lokalt prisade småföretagaren till den upprörda lärarinnan, vars båda budskap är viktiga att förmedla.”
Jenny Eriksson, Reporter, Falu-Kuriren
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[image: Lukas Sahlin]”Mitt bidrag till det fria ordet ger jag genom att försöka spegla det jag ser framför mig. Och ser jag inte tillräckligt är det mitt ansvar att ställa mig närmre.”
Lukas Sahlin, Journalist, Sundsvalls Tidning
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[image: Marjan Svab]”Jag kommer alltid försvara det och aldrig ta det fria ordet för givet.”
Marjan Svab, Sportreporter & krönikör, Helsingborgs Dagblad
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[image: Mats Lagus]”Jag arbetar för att säkerställa våra annonsintäkter så att vi kan fortsatta satsa på journalistiken och det fria ordet!”
Mats Lagus, Head of Product and Business, DI-gruppen
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[image: Sandra Bygdén Shameh]”Jag står upp för oberoende och hållbar journalistik – det fria ordet ger ett starkt lokalsamhälle.” 
Sandra Bygdén Shameh, Chefredaktör & ansvarig utgivare, Örnsköldsviks Allehanda
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[image: Sebastian Kraitsik]”Jag arbetar för att driva utvecklingen av nya tjänster som drar nytta av vår kraftfulla tidningsdistribution. För det fria ordet!”
Sebastian Kraitsik, Affärsutvecklare, Logistics and Production
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[image: Tomas Izaias Englund]”Jag bidrar till det fria ordet genom att granska makten och ge läsarna insyn i lokalpolitiken.”
Tomas Izaias Englund, Liberal ledarredaktör, Örnsköldsviks Allehanda
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[image: Alexander Lydecker]"Jag - och alla medarbetare inom vår kommersiella avdelning skapar förutsättningar för att vi ska kunna fortsätta vårt arbete för ett demokratiskt, hållbart och inkluderande samhälle."
Alexander Lydecker, CCO, Bonnier News
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[image: Josefina Rickardt]”Jag bidrar till att vår journalistik når fler och att vi har läsarintäkter som kan finansiera den”
Josefina Rickardt, Domänledare Nya kunder & Läsarintäktschef Expressen Lifestyle
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[image: Emelie Saarikoski]"Jag säkerställer lönsamma affärsbeslut för att möjliggöra att det fria ordet förs vidare"
Emelie Saarikoski, Lead Business Controller, Expressen Lifestyle
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[image: Fred Forsell]"Jag vill sprida människors berättelser för att öka förståelsen för andras liv och situationer. För det fria ordet."
Fred Forsell, Digital innehållsredaktör på amelia.se
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[image: Susanne Henriksson]"Jag skapar snygga, tydliga och inspirerande tidningssidor för att göra texterna tillgängliga för läsarna. Så bidrar jag till det fria ordet."
Susanne Henriksson, Ansvarig formgivare, Tara
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[image: Jenny Oscarsson]“Som journalist är jag stolt över att arbeta på Bonnier News och därigenom bidra till att lyfta det fria ordet varje dag.”
Jenny Oscarsson, Innehållsredaktör, Lantliv, Expressen Lifestyle
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[image: Emanuel Videla]"Jag bidrar till det fria ordet med nyheter och perspektiv för och om en hållbar värld."
Emanuel Videla, Webbredaktör, Aktuell Hållbarhet
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[image: Patricia Key]"Genom att ta tillvara på kundernas insikter och åsikter skapas förutsättningar för ökad kundnöjdhet. Så för vi det fria ordet framåt." 
Patricia Key, Chef Verksamhetsutveckling Kundservice, Bonnier News
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[image: Fidelix Ikejiora]"Genom att erbjuda relevant information till rätt person vid rätt tidpunkt, bidrar vi till att människor kan forma egna åsikter och beslut. För det fria ordet."
Fidelix Ikejiora, Marketing Automation Specialist
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[image: Ida Palmkvist]"Jag säkerställer leverans av våra annonskampanjer, vilket leder till intäkter som bidrar till oberoende och hållbar journalistik, för det fria ordet."
Ida Palmkvist, Head of Ad Operations
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[image: Katarina Wickberg]"Genom att säkerställa en kvalitativ ekonomisk uppföljning och styrning bidrar jag och mina kollegor på Finance till att det fria ordet fortsätter att spridas."
Katarina Wickberg, Financial Controller
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[image: Bouchra Iramdane]"Jag bidrar till det fria ordet genom att bygga relationer och samarbeten mellan våra Nordiska verksamheter inom Fastighet och Samhällsbyggnad".
Bouchra Iramdane, Affärs- och organisationsutvecklare







Vilket område vill du jobba inom?
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Nyheter från Bonnier News
[image: Jan Helin får nyinrättad roll som Chief Product Officer på Bonnier News ]Jan Helin får nyinrättad roll som Chief Product Officer på Bonnier News 
Koncernnyheter Bonnier News

[image: Bonnier News lanserar podden Krimstad – kända kriminalfall från hela Sverige]Bonnier News lanserar podden Krimstad – kända kriminalfall från hela Sverige
Bonnier News Local

[image: Marieberg Media och Bonnier News Local avslutar samarbetet]Marieberg Media och Bonnier News Local avslutar samarbetet
Koncernnyheter Bonnier News
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